[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	23.01.2015

	 № 20/92-1

с.Ягодная Поляна
	Об определении ответственных лиц за

своевременное и достоверное обнародование

муниципальных правовых актов Совета депутатов

 Ягодно-Полянского  муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

  р е ш и л:

1.Определить лиц ответственных за  своевременное и достоверное обнародование муниципальных правовых актов Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 20.11.2013 № 5/35-1.

       Глава  муниципального образования                                    Г.И.Иванникова

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области

от  23.01.2015  № 20/92-1

Список

лиц, ответственных за своевременное и достоверное

 обнародование муниципальных правовых актов Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области

	Ф.И.О.
	Места обнародования

	Зуй Лилия Андреевна
	-помещение администрации Ягодно-Полянского муниципального образования по адресу: с.Ягодная Поляна, ул. Советская, д.47

	 Андреева Мария Владимировна
	- помещение  административного здания с.Большая Ивановка по адресу: с.Большая Ивановка, ул.Административный проезд 1,д.10

	 Таранова Наталья Борисовна
	 - помещение сельского клуба с.Большая Федоровка по адресу: с.Большая Федоровка, ул. Верхняя, д.48

	Леонтьев Владимир Александрович
	- помещение старой школы с.Полчаниновка по адресу: с.Полчаниновка, ул. Центральная, д.65